
令和4年１月吉日
評議員 各位

千葉県ソフトボール協会
会 長 勝又 隆一

『令和3年度 第８3回定時評議員会』
の書類決裁への変更について

平素より、当協会に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
現在、千葉県では新型コロナウィルス感染症に対する「まん延

防止等重点措置」が適用されております。
つきましては、千葉県ソフトボール協会として、『令和3年度第

８3回定時評議員会』につきまして、やむなく下記の通り実施す
るよう決定しました。

記
1 2月26日(土)に行われる予定の
『令和3年度第８3回定時評議員会』につきまして
『文書決裁』に変更させていただきます。
集まっていただいての会議は中止と致します。
このような状況をご理解いただき、ご協力をお願い致します。
2 後日、資料を送付致しますのでよろしくお願い致します。
関係各位のご理解を宜しくお願いします。
今後、県協会 HP に最新情報を掲載します。

連絡・問合せ先
〒299-1172 君津市三直1264-76
千葉県ソフトボール協会理事長 井之上 哲夫 宛
Email：inouetetu@gmail.com
携帯 090-7403-5696


